

بازگشت استقلال به صدر جدول

تیم فوتبال استقلال با تساوی مقابل سایپا به صدر جدول لیگ برتر بازگشت.



هفته بیست و پنجم لیگ برتر

بازگشت استقلال به صدر جدول

جام جم آنلاین: تیم فوتبال استقلال با تساوی مقابل سایپا به صدر جدول لیگ برتر بازگشت.

به گزارش روز دوشنبه جام جم آنلاین، با برگزاری دو دیدار آغاز شد که طی آن استقلال و ذوب آهن مقابل حریفان خود به نتیجه تساوی رسیدند.

در ورزشگاه آزادی تهران تیم‌های استقلال و سایپا به مصاف هم رفتند که دیدار دو تیم در پایان 90 دقیقه با نتیجه تساوی دو بر دو خاتمه یافت تا استقلال با 47 امتیاز به صدر جدول صعود کند.

نیمه نخست دیدار سایپا و استقلال هر چند یک بر صفر به سود سایپا تمام شد اما هر دو تیم موقعیت‌های گلزنی داشتند که هدر رفت.

در دقیقه 16 بازی با شوت محکم میلاد میداوی را دروازه‌بان سایپا با مشت دور کرد.

در دقیقه 28 بازی استقلال می‌توانست به گل برسد؛ آرش برهانی توپ را برای ساموئل سانتر کرد که این بازیکن قدر این فرصت را ندانست.

در دقیقه 34 این تیم سایپا بود که با حمله همه جانبه خود توسط امین منوچهری گل اول خودروسازان را به ثمر رساند همین بازیکن باز هم می‌توانست دروازه سیدمهدی رحمتی دروازه‌بان استقلال را باز کند.

در دقیقه 54 نیمه دوم باز هم این امین منوچهری بازیکن سایپا بود دروازه استقلال را گشود.

ضربات آزاد زندی به داد استقلال رسید

آبی‌پوشان پایتخت با حملات همه جانبه توانستند دقیقه 58 به گل برسند؛ فریدون زندی از روی ضربه کاشته یکی از گل‌ها را جبران کرد.

زندى در دقیقه 89 باز هم از روی ضربه کاشته گلزنی کرد تا استقلال امیدوارتر به بازی ادامه دهد.

شاگردان پرویز مظلومی در ثانیه‌های وقت اضافه توسط حنیف عمران زاده به گل رسید اما داور این دیدار به دلیل خطا روی دروازه‌بان سایپا این گل را قبول نکرد که این دیدار در نهایت با تساوی دو بر دو به پایان رسید.

استقلال با این نتیجه 47 امتیازی شد و به صدر جدول بازگشت و سایپا هم با 31 امتیاز در رده نهم باقی ماند.

پنج کارت زرد برای سایپا

احمد صالحی داور مسابقه به عباس محمدرضایی، علی لطیفی، ابراهیم صادقی، مرتضی ابراهیمی و کریم انصاری فرد از سایپا کارت زرد نشان داد.

تساوی ذوب‌آهن در کرمان

پیش از این مسابقه و در ورزشگاه شهید باهنر کرمان تیم ذوب‌آهن حریف مس سرچشمه قعر جدولی نشد و دو تیم به تساوی بدون گل دست یافتند. با این تساوی تیم ذوب‌آهن 33 امتیازی شد اما به دلیل تفاضل گل کمتر نسبت به تیم پرسپولیس همچنان در رده

هشتم جدول باقی ماند.